
My jsme vám to říkali 
(úvod příspěvku "My jsme vám to říkali" z webu www.kostelecuholesova.eu, kde je původní 
plnohodnotný text s odkazy a zdrojovými dokumenty) 

Neposlouchali předkládaná fakta s varováním o riziku dát zakázku za 4,75 miliónů Kč spící 
firmě bez prokazatelných zkušeností. Pohodlně nás 9 hlasy 17. prosince 2020 přehlasovali. Na 
stavbě v ZŠ se pak jako apoštolové na orloji střídali dělníci s dialektem sběračů kovů. 12. 
července 2021, po vybourání kotlů a vzduchotechniky, odvezli kovový odpad ze stavby a 
firma ABW flow s.r.o. se k pracem už nikdy nevrátila. Za nejasných okolností se během 
posledního srpnového víkendu stala vítězem veřejné zakázky firma KLASA VTP s.r.o. s 
nabídkovou cenou 6,12 miliónů Kč. Firma byla založená před 6 měsící. Chápu argument, že s 
příchodem dětí do školy musí být vše hotovo. Proč mám ale pocit, že argumentování dětmi 
jen odvádí pozornost od neschopnosti vedení obce vybrat seriózního dodavatele a zbytečně 
navíc nepromrhat peníze. Jelikož obec a firma ABW flow s.r.o. navzájem podaly výpověď ze 
smlouvy o dílo, dá se očekávat právní bitva co může skončit u soudu. 


